

**Lucrari de reparatie a oficiului ÎM INFOCOM, din  
str.București, nr.68 mun. Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie interioare**

Valoarea de deviz 737 439,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Coridorul 1,2,3</b>				
		<b>1.1.1. Pardosea</b>				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, (Разборка полов из кермаических плит )	m2	60,0000	68,53 66,28	4 111,60 3 976,60
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	60,0000	100,02 59,48	6 001,14 3 568,74
3	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	√□â-□ē115,	115,91 19,88	6 954,87 1 192,98
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (BETONOCONTACT)-	m2	60,0000	7,34 2,55	440,35 152,95
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm (culoare sur)	m2	64,0000	326,03 93,47	20 865,83 5 981,89
6	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	66,0000	69,09 42,48	4 559,65 2 804,01
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>42 933,44 17 677,17</b>
		<b>1.1.2. Pereti</b>				
7	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea	m	10,0000	36,31 30,59	363,12 305,89

1	2	3	4	5	6	7
		tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	135,0000	7,34 2,55	990,78 344,13
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	135,0000	66,04 46,73	8 915,60 6 309,02
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	8,0000	51,85 5,95	414,78 47,58
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>10 684,28 7 006,62</b>
		<b>1.1.3. Tavan</b>				
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	20,0000	131,86 72,22	2 637,19 1 444,49
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	60,0000	155,00 130,00	9 299,98 7 800,25
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	60,0000	57,32 46,73	3 439,35 2 804,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	60,0000	7,34 2,55	440,35 152,95
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	60,0000	66,04 46,73	3 962,49 2 804,01
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>19 779,36 15 005,71</b>
		<b>1.1.4. Ferestre si Usi</b>				
16	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Ferestrele si Usi	m2	26,4000	38,54 19,54	1 017,54 515,94
17	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a	m2	26,4000	131,04	3 459,48

1	2	3	4	5	6	7
		timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Ferestre si Usi			96,87	2 557,26
18	RpCO42E	Repararea usilor de lemn	buc	10,0000	621,77	6 217,69
					159,74	1 597,44
		<b>Total Ferestre si Usi Inclusiv salariu</b>				<b>10 694,71 4 670,64</b>
		<b>Total Coridorul 1,2,3 Inclusiv salariu</b>				<b>84 091,79 44 360,14</b>
		<b>1.2. Oficiu 4</b>				
		<b>1.2.1. Pereti</b>				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,7000	7,34	166,59
					2,55	57,86
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	22,7000	66,04	1 499,14
					46,73	1 060,85
21	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,5000	51,85	77,77
					5,95	8,92
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	10,0000	69,09	690,86
					42,48	424,85
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>2 434,36 1 552,48</b>
		<b>1.2.2. Tavan</b>				
23	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	8,0000	131,86	1 054,87
					72,22	577,79
24	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	1,0000	36,32	36,32
					30,59	30,59
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	9,6300	57,32	552,02
					46,73	450,05
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	9,6300	7,34	70,67



1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			2,55	24,55
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	9,6300	66,04 46,73	635,98 450,04
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>2 349,86 1 533,02</b>
		<b>1.2.3. Ferestre</b>				
28	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Ferestre	m2	0,4000	38,55 19,55	15,42 7,82
29	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Ferestre	m2	0,4000	131,05 96,88	52,42 38,75
		<b>Total Ferestre Inclusiv salariu</b>				<b>67,84 46,57</b>
		<b>1.2.4. Radiatoare si tevi</b>				
30	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	0,8000	63,14 50,99	50,51 40,79
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>50,51 40,79</b>
		<b>Total Oficiu 4 Inclusiv salariu</b>				<b>4 902,57 3 172,86</b>
		<b>1.3. Oficiu 5</b>				
		<b>1.3.1. Pereti</b>				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	40,0000	29,25 27,19	1 169,82 1 087,62
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	40,0000	24,19 22,94	967,68 917,68
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2	40,0000	7,34 2,55	293,56 101,96
34	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2	40,0000	128,02 101,96	5 120,76 4 078,56

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,0000	7,34 2,55	293,56 101,96
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,0000	128,57 103,66	5 142,86 4 146,54
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	40,0000	31,02 16,99	1 241,00 679,76
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	40,0000	57,32 46,73	2 292,90 1 869,34
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	40,0000	66,04 46,73	2 641,66 1 869,34
40	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	3,2000	51,85 5,95	165,91 19,03
41	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,2000	69,09 42,48	1 050,10 645,77
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>20 379,81 15 517,56</b>
		<b>1.3.2. Tavan</b>				
42	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	15,6000	131,86 72,22	2 057,01 1 126,70
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	15,6000	57,32 46,73	894,22 729,04
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,6000	7,34 2,55	114,49 39,77

1	2	3	4	5	6	7
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	15,6000	66,04 46,73	1 030,24 729,04
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>4 095,96 2 624,55</b>
		<b>1.3.3. Ferestre si Usi</b>				
46	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Ferestrele si Usi	m2	2,8000	38,54 19,54	107,92 54,72
47	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Ferestre si Usi	m2	2,8000	131,04 96,86	366,91 271,22
		<b>Total Ferestre si Usi Inclusiv salariu</b>				<b>474,83 325,94</b>
		<b>1.3.4. Radiatoare si tevi</b>				
48	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	0,8000	63,14 50,99	50,51 40,79
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>50,51 40,79</b>
		<b>Total Oficiu 5 Inclusiv salariu</b>				<b>25 001,11 18 508,84</b>
		<b>1.4. Oficiu 6</b>				
		<b>1.4.1. Pereti</b>				
49	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	63,8500	29,25 27,19	1 867,31 1 736,11
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	63,8500	24,19 22,94	1 544,65 1 464,84
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	63,8500	7,34 2,55	468,60 162,76
52	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de	m2	63,8500	128,02 101,96	8 174,01 6 510,40



1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	63,8500	7,34 2,55	468,60 162,76
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	63,8500	128,57 103,66	8 209,28 6 618,91
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	63,8500	31,03 16,99	1 980,95 1 085,07
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	63,8500	57,32 46,73	3 660,04 2 983,93
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	63,8500	66,04 46,73	4 216,74 2 983,93
58	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	4,0000	51,85 5,95	207,39 23,79
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>30 797,57 23 732,50</b>
		<b>1.4.2. Pardosea</b>				
59	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (la anexa si anticamera)	m2	28,5600	41,26 39,09	1 178,34 1 116,30
60	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (la anexa si anticamera)	m2	28,5600	48,17 45,88	1 375,70 1 310,44
61	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	28,5600	100,02 59,48	2 856,54 1 698,72
62	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	28,5600	115,91 19,88	3 310,52 567,85

1	2	3	4	5	6	7
63	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (la anexa si anticamera)	m2	28,5600	301,98 131,70	8 624,67 3 761,46
64	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,2000	70,99 50,98	1 575,92 1 131,80
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>18 921,69 9 586,57</b>
		<b>1.4.3. Tavan</b>				
65	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	28,6500	131,87 72,22	3 777,97 2 069,23
66	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan (15%)	m2	4,3000	24,19 22,94	104,02 98,65
67	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	3,6000	36,34 30,59	130,81 110,12
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	28,6500	57,32 46,73	1 642,29 1 338,92
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	28,6500	7,34 2,55	210,27 73,03
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	28,6500	66,04 46,73	1 892,09 1 338,91
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>7 757,45 5 028,86</b>
		<b>1.4.4. Ferestre si Usi</b>				
71	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Ferestrele si	m2	4,8000	38,54 19,54	185,01 93,81



1	2	3	4	5	6	7
		Usi				
72	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Ferestre si Usi	m2	4,8000	131,04 96,87	629,00 464,96
73	RpCO42E	Repararea usilor de lemn	buc	2,0000	621,77 159,75	1 243,54 319,49
		<b>Total Ferestre si Usi Inclusiv salariu</b>				<b>2 057,55 878,26</b>
		<b>1.4.5. Radiatoare si tevi</b>				
74	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	2,6000	63,13 50,98	164,14 132,55
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>164,14 132,55</b>
		<b>Total Oficiu 6 Inclusiv salariu</b>				<b>59 698,40 39 358,74</b>
		<b>1.5. WC Barbati 7</b>				
		<b>1.5.1. Pereti</b>				
75	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	10,8000	29,25 27,19	315,85 293,66
76	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,8000	24,19 22,94	261,27 247,77
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	10,8000	7,34 2,55	79,26 27,53
78	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	10,8000	128,02 101,96	1 382,60 1 101,22
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,8000	7,34 2,55	79,26 27,53
80	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	10,8000	128,57 103,66	1 388,56 1 119,56

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
81	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	10,8000	31,02 16,99	335,07 183,54
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	10,8000	57,32 46,73	619,09 504,72
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	10,8000	66,04 46,73	713,24 504,72
84	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,7000	51,84 5,94	36,29 4,16
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>5 210,49 4 014,41</b>
		<b>1.5.2. Tavan</b>				
85	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	6,1000	131,92 72,22	804,72 440,57
86	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	1,0000	36,32 30,59	36,32 30,59
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	6,1000	57,32 46,73	349,66 285,07
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	6,1000	7,34 2,55	44,77 15,55
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	6,1000	66,04 46,73	402,84 285,07

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>1 638,31 1 056,85</b>
		<b>1.5.3. Usi</b>				
90	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	3,6000	38,54 19,54	138,76 70,36
91	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	3,6000	131,04 96,87	471,75 348,72
92	RpCO42E	Repararea usilor de lemn	buc	1,0000	621,77 159,74	621,77 159,74
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>1 232,28 578,82</b>
		<b>1.5.4. Radiatoare si tevi</b>				
93	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	2,2000	63,13 50,98	138,89 112,16
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>138,89 112,16</b>
		<b>Total WC Barbati 7 Inclusiv salariu</b>				<b>8 219,97 5 762,24</b>
		<b>1.6. WC Femei 8</b>				
		<b>1.6.1. Pereti</b>				
94	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	38,0000	29,25 27,19	1 111,33 1 033,24
95	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	38,0000	24,19 22,94	919,29 871,79
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	38,0000	7,34 2,55	278,89 96,87
97	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	38,0000	128,02 101,96	4 864,72 3 874,63
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	38,0000	7,34	278,89



1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			2,55	96,87
99	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,0000	128,57 103,66	4 885,71 3 939,21
100	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	38,0000	31,02 16,99	1 178,95 645,77
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	38,0000	57,32 46,73	2 178,26 1 775,88
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	38,0000	66,04 46,73	2 509,57 1 775,87
103	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,6000	51,85 5,95	134,80 15,46
104	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	14,0000	69,09 42,48	967,20 594,79
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>19 307,61 14 720,38</b>
		<b>1.6.2. Tavan</b>				
105	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	11,2000	131,86 72,22	1 476,82 808,91
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	11,2000	57,32 46,73	642,01 523,42
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	11,2000	7,34 2,55	82,20 28,55
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan, □m2	m2	11,2000	66,04 46,73	739,67 523,42

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>2 940,70 1 884,30</b>
		<b>1.6.3. Usi</b>				
109	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	7,0000	38,54 19,54	269,80 136,80
110	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	7,0000	131,04 96,87	917,28 678,06
111	RpCO42E	Repararea usilor de lemn	buc	2,0000	621,77 159,75	1 243,54 319,49
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>2 430,62 1 134,35</b>
		<b>1.6.4. Radiatoare si tevi</b>				
112	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	1,2000	63,13 50,98	75,76 61,18
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>75,76 61,18</b>
		<b>Total WC Femei 8 Inclusiv salariu</b>				<b>24 754,69 17 800,21</b>
		<b>1.7. Oficiu 9</b>				
		<b>1.7.1. Pereti</b>				
113	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	76,2100	29,25 27,19	2 228,79 2 072,18
114	RpCJ35A	概	m2	76,2100	24,19 22,94	1 843,66 1 748,40
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betoncontact	m2	76,2100	7,34 2,55	559,32 194,27
116	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	76,2100	128,02 101,96	9 756,32 7 770,67
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	76,2100	7,34	559,32

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			2,55	194,27
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	〒 Ā 音□v 标□128,57	128,57 103,66	9 798,43 7 900,19
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri m2	m2	76,2100	31,02 16,99	2 364,41 1 295,11
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	76,2100	57,32 46,73	4 368,54 3 561,56
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	76,2100	66,04 46,73	5 033,03 3 561,56
122	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	4,8000	51,85 5,95	248,87 28,55
123	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,0000	69,09 42,48	2 072,57 1 274,55
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>38 833,26 29 601,31</b>
		<b>1.7.2. Tavan</b>				
124	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	47,2100	131,85 72,22	6 224,67 3 409,72
125	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	47,2100	57,32 46,73	2 706,19 2 206,29
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	47,2100	7,34 2,55	346,48 120,34
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	47,2100	66,04 46,73	3 117,83 2 206,29



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>12 395,17 7 942,64</b>
		<b>1.7.3. Usi</b>				
128	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	2,4600	38,54 19,54	94,82 48,08
129	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	2,4600	131,04 96,87	322,35 238,29
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>417,17 286,37</b>
		<b>1.7.4. Radiatoare si tevi</b>				
130	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	2,6000	63,13 50,98	164,14 132,55
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>164,14 132,55</b>
		<b>Total Oficiu 9 Inclusiv salariu</b>				<b>51 809,74 37 962,87</b>
		<b>1.8. Oficiu 10,11</b>				
		<b>1.8.1. Pereti</b>				
131	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	52,5300	29,25 27,19	1 536,25 1 428,31
132	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	52,5300	24,19 22,94	1 270,80 1 205,14
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	52,5300	7,34 2,55	385,52 133,90
134	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	52,5300	128,02 101,96	6 724,82 5 356,16
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	105,7600	7,34 2,55	776,18 269,59
136	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	52,5300	128,57	6 753,86

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			103,66	5 445,44
137	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	52,5300	31,03 16,99	1 629,75 892,69
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	52,5300	57,32 46,73	3 011,15 2 454,91
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	53,2300	66,04 46,73	3 515,39 2 487,62
140	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	3,3000	51,85 5,95	171,10 19,63
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>25 774,82 19 693,39</b>
		<b>1.8.2. Pardosea</b>				
141	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (la anexa si anticamera)	m2	19,1500	41,26 39,09	790,09 748,50
142	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (la anexa si anticamera)	m2	19,1500	48,17 45,88	922,44 878,68
143	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	20,0000	100,02 59,48	2 000,38 1 189,58
144	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	20,0000	115,91 19,88	2 318,29 397,66
145	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	20,0000	301,98 131,70	6 039,67 2 634,07
146	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag,	m	17,6000	108,98	1 918,03

1	2	3	4	5	6	7
		curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti			59,48	1 046,83
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>13 988,90 6 895,32</b>
		<b>1.8.3. Tavan</b>				
147	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	19,0000	131,86 72,22	2 505,33 1 372,26
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	38,1500	57,32 46,73	2 186,84 1 782,88
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,1500	7,34 2,55	279,98 97,25
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	38,1500	66,04 46,73	2 519,48 1 782,88
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>7 491,63 5 035,27</b>
		<b>1.8.4. Usi</b>				
151	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	7,2000	38,54 19,54	277,51 140,71
152	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	7,2000	131,04 96,87	943,50 697,44
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>1 221,01 838,15</b>
		<b>1.8.5. Radiatoare si tevi</b>				
153	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	2,2000	63,13 50,98	138,89 112,16



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>138,89 112,16</b>
		<b>Total Oficiu 10,11 Inclusiv salariu</b>				<b>48 615,25 32 574,29</b>
		<b>1.9. Oficiu 12,13</b>				
		<b>1.9.1. Pereti</b>				
154	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila	m2	47,6800	29,25 27,19	1 394,42 1 296,44
155	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	47,6800	24,19 22,94	1 153,47 1 093,87
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Betonocontact	m2	47,6800	7,34 2,55	349,93 121,54
157	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	47,6800	128,02 101,96	6 103,94 4 861,64
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,1200	7,34 2,55	646,72 224,63
159	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,6800	128,57 103,66	6 130,27 4 942,67
160	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti, coloane, glafuri	m2	47,6800	31,03 16,99	1 479,28 810,27
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	47,6800	57,32 46,73	2 733,14 2 228,26
162	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	88,1200	66,04 46,73	5 819,57 4 118,16
163	CF17D	Diverse lucrari - adaos de	kg	5,5000	51,85	285,16

1	2	3	4	5	6	7
		colorant, material hidrofug, etc.			5,95	32,71
164	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	33,4000	69,09 42,49	2 307,45 1 419,00
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>28 403,35 21 149,19</b>
		<b>1.9.2. Tavan</b>				
165	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	34,0000	131,86 72,22	4 483,23 2 455,64
166	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavan (15%)	m2	5,6000	24,19 22,94	135,47 128,47
167	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la tavan, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	6,0000	36,31 30,59	217,87 183,54
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,4600	7,34 2,55	274,92 95,49
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,4600	128,57 103,66	4 816,30 3 883,23
170	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	72,0000	57,32 46,73	4 127,22 3 364,81
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	72,0000	7,34 2,55	528,42 183,54
172	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	72,0000	66,04 46,73	4 754,99 3 364,81
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>19 338,42 13 659,53</b>
		<b>1.9.3. Usi</b>				
173	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	2,4000	38,54 19,54	92,50 46,90



1	2	3	4	5	6	7
174	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	2,4000	131,04 96,87	314,50 232,48
		<b>Total Usi Inclusiv salariu</b>				<b>407,00 279,38</b>
		<b>1.9.4. Radiatoare si tevi</b>				
175	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	3,8000	63,13 50,98	239,90 193,73
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>239,90 193,73</b>
		<b>Total Oficiu 12,13 Inclusiv salariu</b>				<b>48 388,67 35 281,83</b>
		<b>1.10. Oficiu 14</b>				
		<b>1.10.1. Pardosea</b>				
176	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, (Разборка полов из кермаических плит )	m2	37,1800	68,53 66,28	2 547,82 2 464,16
177	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	37,1800	100,02 59,48	3 718,72 2 211,43
178	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	37,1800	115,91 19,88	4 309,71 739,25
179	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor (BETONCONTACT)-	m2	37,1800	7,34 2,55	272,87 94,78
180	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm (culoare sur)	m2	37,1800	326,03 93,47	12 121,75 3 475,10
181	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	22,0000	69,09 42,48	1 519,89 934,67
		<b>Total Pardosea Inclusiv salariu</b>				<b>24 490,76 9 919,39</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.10.2. Pereti</b>				
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	71,2000	7,34 2,55	522,55 181,50
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Perete	m2	71,2000	66,04 46,73	4 702,16 3 327,43
184	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	4,4000	51,85 5,95	228,13 26,17
185	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	23,3400	69,09 42,49	1 612,45 991,60
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>7 065,29 4 526,70</b>
		<b>1.10.3. Tavan</b>				
186	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	37,1800	131,86 72,22	4 902,62 2 685,31
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor in urma reparatiei	m2	37,1800	57,32 46,73	2 131,24 1 737,55
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,1800	7,34 2,55	272,87 94,78
189	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Tavan,	m2	37,1800	66,04 46,73	2 455,43 1 737,55
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>9 762,16 6 255,19</b>
		<b>1.10.4. Usi</b>				
190	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant - Usi	m2	2,4000	38,54 19,54	92,50 46,90
191	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (culoare verde inchis) Usi	m2	2,4000	131,04 96,87	314,50 232,48
		<b>Total Usi</b>				<b>407,00</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>279,38</b>
		<b>1.10.5. Radiatoare si tevi</b>				
192	RpCR27B2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la si peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	2,0000	63,13 50,98	126,26 101,96
		<b>Total Radiatoare si tevi Inclusiv salariu</b>				<b>126,26 101,96</b>
		<b>Total Oficiu 14 Inclusiv salariu</b>				<b>41 851,47 21 082,62</b>
		<b>1.11. Alte lucrari</b>				
193	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t	5,0000	251,51 251,51	1 257,56 1 257,56
194	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,0000	106,21 106,21	531,06 531,06
195	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi dupa demolare	t	5,0000	94,32 94,32	471,58 471,58
196	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	5,0000	58,24 0,00	291,20 0,00
		<b>Total Alte lucrari Inclusiv salariu</b>				<b>2 551,40 2 260,20</b>
		<i>Прямые затраты</i>	lei			399 885,06
		<i>Fondul social</i>		24,00 %		61 949,96
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		9 692,09
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>		2,00 %		2 769,17
		<i>Total</i>		100,00 +		474 296,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>		14,50 %		68 772,95
		<i>Beneficiul de deviz</i>		6,00 %		32 584,16
		<i>Total</i>		100,00 +		575 653,39
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>575 653,39 258 124,84</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Lucrari electrice</b>				
		<b>2.1. Demontare si montare</b>				
197	RpEF24A	Demontarea tuburi fluorescente	buc	23,0000	4,25 4,25	97,72 97,72
198	RpEF24B	Demontarea becurilor cu incandescenta 20-2000 W sau vapori de mercur	buc	20,0000	8,50 8,50	169,94 169,94
199	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W	buc	15,0000	4,25 4,25	63,73 63,73
200	RpEC16C	Demontatarea prizelor	buc	34,0000	42,48 42,48	1 444,49 1 444,49
201	RpEE15A k=0.8	Demontarea intreruptoarelor	buc	20,0000	44,18 44,18	883,69 883,69
202	RpEF12A	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta	buc	15,0000	271,00 8,50	4 064,95 127,45
203	RpEF18A	Montarea lampii cu halogen G 4,12 V ; 20 - 250 W	buc	20,0000	112,67 78,17	2 253,45 1 563,45
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu 4 tuburi	buc	23,0000	593,25 129,15	13 644,85 2 970,55
205	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare (1buc) de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	16,0000	65,28 22,94	1 044,51 367,07
206	RpEE01A	Montarea interuptoarelor bipolare (2buc) de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,0000	65,28 22,94	261,13 91,77
207	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	20,0000	72,90 26,34	1 458,09 526,81



1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (cu 2 prize)				
208	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (cu 1 prize)	buc	14,0000	72,91 26,34	1 020,67 368,77
		<i>Прямые затраты</i>	lei			26 407,22
		<i>Fondul social</i>		24,00 %		2 082,11
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		1 241,22
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>		2,00 %		354,64
		<i>Total</i>		100,00 +		30 085,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		6 593,33
		<i>Beneficiul de deviz</i>		6,00 %		2 200,71
		<i>Total</i>		100,00 +		38 879,23
		<b>Total Demontare si montare Inklusiv salariu</b>				<b>38 879,23 8 675,44</b>
		<b>Total Lucrari electrice Inklusiv salariu</b>				<b>38 879,23 8 675,44</b>

		Прямые затраты	lei	614 532,62
		TVA	20,00 %	122 906,52
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>737 439,14 266 800,28</b>

Intocmit

Apostol-Schirliu S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

